
2025 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

 

セイコーメディカル株式会社 

代表取締役 西川隆行 

 

 

大阪支店 神戸出張所 統廃合のご案内 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では今後の事業成長を目指し、業務効率化とリソースの最適化を図るため、 

2025 年 3 月 31 日をもちまして、神戸出張所の統廃合を実施する運びとなりました。 

これまで神戸出張所をご利用いただいたお客様には、心より感謝申し上げます。 

今後は大阪支店を中心に、より一層のサービス向上に努め、迅速かつ的確な対応を心掛けて

まいります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

(2025 年 3 月 31 日 閉鎖)  

 

 

(2025 年 4 月 1 日 引継) 

 

 

【大阪支店 神戸出張所】 

 

 

【大阪支店】 

〒595-0012 

大阪府泉大津市北豊中町 2 丁目 5-28 

TEL：(0725)31-3610(代) 

FAX：(0725)31-3619 

 

以上 

 


